UBND XÃ PHƯỚC THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 206/QĐ-MNAT
	Phước Thành, ngày 18 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường Mầm non An Thái
năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 nắm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025 – 2026;

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường Mầm non An Thái, năm học 2025-2026 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ, phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban kiểm tra; tổ chức thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trong đơn vị trong năm học 2025-2026.
Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Mầm non An Thái và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

  Lưu Thị Ngoan

DANH SÁCH

Ban kiểm tra nội bộ Trường Mầm non An Thái
năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 206 /QĐ-MNAT ngày 18 tháng 9 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Mầm non An Thái)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Nhiệm vụ

	1
	Lưu Thị Ngoan
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đặng Thị Thúy Tiếp
	Phó hiệu trưởng
	Phó Tban

	3
	Đinh Thị Thúy
	Tổ trưởng Tổ văn phòng
	Thành viên

	4
	Huỳnh Thị Hồng Nhung
	Kế toán, văn thư
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Tiến Quân
	Tổ trưởng tổ nhà trẻ
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Huệ
	Tổ trưởng tổ mầm
	Thành viên

	7
	Bùi Phạm Thành
	Tổ trưởng tổ chồi
	Thành viên

	8
	Lê Thị Thanh Vân
	Tổ trưởng tổ lá
	Thành viên

(Danh sách trên có 08 người)
	UBND XÃ PHƯỚC THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 207/QĐ-MNAT
	Phước Thành, ngày 18 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ Trường Mầm non An Thái
năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 nắm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-MNAT ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Trường Mầm non An Thái về thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

Xét tình hình thực tế đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các Tổ kiểm tra nội bộ của Trường Mầm non An Thái, năm học 2025-2026 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng đề cương kiểm tra theo kế hoạch kiểm tra nội bộ trong năm học 2025-2026 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Tổ để thực hiện kiểm tra theo kế hoạch.
Thời gian làm việc của Ban kiểm tra nội bộ trường học từ ngày ra quyết định đến khi kết thúc năm học 20245-2026.

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Mầm non An Thái và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lưu Thị Ngoan

DANH SÁCH

Các Tổ kiểm tra nội bộ Trường Mầm non An Thái
năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 207/QĐ-MNAT ngày 18 tháng 9 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Mầm non An Thái)

	Tổ 1: Kiểm tra công tác quản lý, tài chính, cơ sở vật chất

	1
	Lưu Thị Ngoan
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Huỳnh Thị Hồng Nhung
	Kế toán, văn thư
	Thành viên

	3
	Định Thị Thúy
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Thành viên

	(Danh sách tổ 1 có 03 thành viên)

	Tổ 2: Kiểm tra công tác chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục

	1
	Đặng Thị Thú Tiếp
	Phó hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Tiến Quân
	Tổ trưởng tổ nhà trẻ
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Huệ
	Tổ trưởng tổ mầm
	Thành viên

	4
	Bùi Phạm Thành
	Tổ trưởng tổ chồi
	Thành viên

	5
	Lê Thị Thanh Vân
	Tổ trưởng tổ lá
	Thành viên

(Danh sách tổ 2 có 05 thành viên)